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ZGŁOSZENIE KANDYDATUR DO RADY NADZORCZEJ ULMA 

CONSTRUCCION POLSKA S.A. 

 

 

Raport bieżący nr 6/2016 

 
Zarząd ULMA Construccion Polska S.A. informuje, że w dniu dzisiejszym otrzymał od 
akcjonariusza ULMA CyE,S. Coop. zgłoszenie kandydatur do Rady Nadzorczej Spółki kolejnej 
kadencji. Zgłoszenia dokonano w związku z pkt. 5 ust. g) porządku obrad Walnego 
Zgromadzenia ULMA Construccion Polska S.A. zwołanego na dzieo 16 czerwca 2016 r., 
przewidującego wybory Członków Rady Nadzorczej kolejnej kadencji.  
 
W załączeniu życiorysy kandydatów na członków Rady Nadzorczej oraz zgłoszenie 
akcjonariusza wraz z uzasadnieniem. 

 

 
Podstawa prawna: Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe 

 

Data  01-06-2016 

 

Podpisy Andrzej Kozłowski – Prezes Zarządu 
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KANDYDATURY DO RADY NADZORCZEJ  

ULMA CONSTRUCCION POLSKA S.A. 

ZGŁOSZONE PRZEZ ULMA C Y E, S. COOP. 

 

 

Pan Aitor Ayastuy Ayastuy - ur. w 1968 r. 

Wykształcenie: ukooczył Wydział Przedsiębiorczości na Uniwersytecie Kraju Basków w 
Bilbao, zdobywając tytuł Magistra Przedsiębiorczości. 

Doświadczenie zawodowe: Od początku swojej kariery zawodowej związany jest z grupą 
ULMA. W latach 1995-1997 pracował jako Kontroler w ULMA Agricola w Oñati a następnie 
(1997-2000) jako Kontroler w argentyoskim oddziale ULMA Construcción. W latach 2000-
2001 pełnił funkcję Dyrektora Generalnego Filii w Argentynie a w kolejnych latach (2001-
2004) był Menedżerem Regionalnym w ULMA Construccion w Oñati. W 2005 powierzono mu 
funkcję Dyrektora Generalnego ULMA Construccion Ameryka, którą pełnił do czerwca 2008 r. 
kiedy to objął stanowisko Dyrektora Generalnego ULMA C y E, S. Coop. w Hiszpanii. 

Inne pełnione funkcje: W latach 2008-2011 pełnił funkcję Przewodniczącego Rady 
Nadzorczej ULMA System S.A., a od lipca 2008 roku do chwili obecnej Przewodniczącego 
Rady Nadzorczej ULMA Construccion Polska S.A.  

Pan Aitor Ayastuy Ayastuy nie prowadzi żadnej innej działalności która byłaby konkurencyjna 
w stosunku do działalności Emitenta. Nie jest również wspólnikiem w konkurencyjnej spółce 
cywilnej lub spółce osobowej bądź członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem 
organu jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Nie jest wpisany do Rejestru 
Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. 

 

Pani Maria Lourdes Urcelay Ugarte - ur. w 1962 r.  

Wykształcenie: W 1987 roku ukooczyła Wydział Zarządzania Inżynierią Przemysłową oraz 
studia podyplomowe o specjalności automatyzacja przemysłowa. 

Doświadczenie zawodowe: W latach 1989-1994 pracowała na stanowisku Kierownika 
Inżynierii Produkcji, a od 1994 roku była zatrudniona w ULMA C y E S. Coop. jako Dyrektor ds. 
Produkcji. W ciągu następnych 15 lat pełniła funkcję Dyrektora Operacyjnego ds. Produkcji. 
Od 2011 roku jest Dyrektorem Zarządzającym w regionie Azji i Pacyfiku ULMA Construction.  

Inne pełnione funkcje: W latach 2004-2011 pełniła funkcję Wiceprzewodniczącej Rady 
Nadzorczej ULMA System S.A., a od 2004 do chwili obecnej Wiceprzewodniczącej Rady 
Nadzorczej ULMA Construccion Polska S.A. 
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Pani Maria Lourdes Urcelay Ugarte nie prowadzi żadnej innej działalności która byłaby 
konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta. Nie jest również wspólnikiem w 
konkurencyjnej spółce cywilnej lub spółce osobowej bądź członkiem organu spółki 
kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Nie jest 
wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o 
KRS. 

 

Pan Andrzej Kozłowski – ur. w 1952 r. 

Wykształcenie: Magister inżynier mechanik, absolwent Politechniki Warszawskiej. 

Doświadczenie zawodowe: W latach 1976 – 1990 związany zawodowo z Warszawskim 

Przedsiębiorstwem Budownictwa Przemysłowego ŻELBET, gdzie pracował kolejno na 

stanowisku Kierownika Zakładu Sprzętu, następnie Dyrektora ds. Środków Produkcji oraz na 

stanowisku Kierownika ds. Środków Produkcji w ramach kontraktów Polimex Cekop i 

Budimex w Iraku. Od 1989 do chwili obecnej w BAUMA S.A. (obecnie ULMA Construccion 

Polska S.A.) gdzie pełnił nieprzerwanie funkcję Prezesa Zarządu do czerwca 2016 roku.  

Inne pełnione funkcje: W latach 1994 – 2000 w Bauma Unicon Sp. z o.o. jako Członek Rady 

Nadzorczej, w latach 1996 – 1999 w Bauma Novejfa S.A. jako Prezes Zarządu, 2000 – 2003 w 

Bauma Inwestycje Sp. z o.o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej, 2000 – 2004 w Bauma 

System S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej, 2001 – 2004 w Bauma Kruszywa Sp. z o.o. – 

Członek Rady Nadzorczej, 2007 – 2011 w ULMA System S.A. – Prezes Zarządu, od 2007 r. – 

do 2016 w ULMA Cofraje SRL (Rumunia) – Członek Zarządu.  

Pan Andrzej Kozłowski nie prowadzi działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do 

działalności Emitenta. Nie jest również wspólnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej lub 

spółce osobowej bądź członkiem organu spółki kapitałowej, lub członkiem organu 

jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Nie jest wpisany do Rejestru Dłużników 

Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy KRS. 

 

Pan Michał Markowski  -  ur. w 1984 r.  

Wykształcenie: posiada tytuł Doktora w dziedzinie badao operacyjnych, tytuł Magistra w 
dziedzinie informatyki oraz Magistra Zarządzania Finansami na Politechnice Wrocławskiej. 

Doświadczenie zawodowe: Karierę zawodową rozpoczął w 2003 prowadząc własna 

działalnośd tworząc autorskie oprogramowanie do zarządzania szkołami. W latach 2007 – 

2010 był odpowiedzialny w firmie InsERT za tworzenie oprogramowania finansowo – 

kadrowego dla małych i średnich firm. W latach 2009-2010 był zatrudniony w Deloitte 

Advisory na stanowisku Senior Associate prowadził projekty z dziedziny modelowania 

finansowego i due diligence. Od roku 2012 pełnił funkcję Głównego Ekonomisty i doradcy w 
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Ministerstwie Skarbu Paostwa, kiedy to doradzał Ministrowi m.in. przy projekcie konsolidacji 

sektora chemicznego oraz tworzył Program Inwestycje Polskie. Od roku 2014 do chwili 

obecnej pełni funkcję Dyrektora Departamentu Strategii i Analiz na Warszawskiej Giełdzie 

Papierów Wartościowych S.A. Posiada międzynarodową kwalifikacje z zakresu 

rachunkowości i finansów - ACCA. 

Inne pełnione funkcje: W latach 2013-2014 w  PLL LOT S.A. pełnił funkcję Wiceprezesa Rady 

Nadzorczej i był członkiem komisji restrukturyzacji, strategii i audytu. Od 2014 roku do chwili 

obecnej pełni funkcje członka Rady Nadzorczej w Ventures & Partners, świadczącej usługi 

doradcze na rynku kapitałowym w procesach fuzji i przejęd oraz IPO oraz Członka Rady 

Nadzorczej i Komisji Rewizyjnej w Krajowej Izbie Rozliczeniowej Giełd i Towarów. Od 2012 

roku jest też Przewodniczącym Rady Nadzorczej oraz członkiem Komitetu Audytu i Komitetu 

Inwestycyjnego w Polskich Inwestycjach Rozwojowych. 

Nie prowadzi działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta. 
Nie jest również wspólnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej lub spółce osobowej bądź 
członkiem organu spółki kapitałowej, lub członkiem organu jakiejkolwiek innej 
konkurencyjnej osoby prawnej. Nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy KRS. 

 

Pan Iñaki Irizar Moyua - ur. w 1974 r.  

Wykształcenie: W 1998 roku ukooczył Wydział Inżynierii Przemysłowej Uniwersytetu w 

Navarra uzyskując tytuł Inżyniera Przemysłu, a w 2003 r. zdobył tytuł Magistra Metod 

Numerycznych w Inżynierii na Uniwersytecie Politechnicznym w Katalonii. 

Doświadczenie zawodowe: W latach 1998-1999 pełnił funkcję Inżyniera ds. Badao i 

Rozwoju  w  IKERLAN Technology Research Centre. Od 1999 roku związany zawodowo z 

ULMA Construccion, gdzie pełnił kolejno funkcję Inżyniera ds. Badao i Rozwoju (1999-2005), 

Menedżera Produktu (2005-2008), a od 2013 r. Dyrektora Projektów Technicznych. 

Pan Iñaki Irizar Moyua nie prowadzi żadnej innej działalności która byłaby konkurencyjna w 

stosunku do działalności Emitenta. Nie jest również wspólnikiem w konkurencyjnej spółce 

cywilnej lub spółce osobowej bądź członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem 

organu jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Nie jest wpisany do Rejestru 

Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. 
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